SELEZIONE PUBBLICA PER ASSUNZIONE A

COMUNE ROSETO DEGLI ABRUZZI

PROVINCIA TERAMO
Settore IIF FINANZIARIO
Birigente ad interim: D.ssa Antonietta Crisucci
Responsabile del procedimento: Moro Rina —servizio personale

Allegato A)

TEMPO DETERMINATO PART TIME 33H

SETTIMANALI EX ART, 110, COMMA 2, D.LGS. 2672000 N. 1 ARCHITETTO CAT. B SETTORE |

URBANISTICA.

N.ord. COGNOME E NOME
1) ANTONICA TECLA
2 BENEDETTI PAOQLO
3)  BIRINDELLI BARBARA
4)  BOREALE ANGELO
5) CAPECE PAOLA
6) CAPORALE ALESSIA
7)  CARACENI MASSIMILIANO
8)  CHIERICO ELIA GIOVANNA ANGELA
9)  COCCARO STEFANO
10) COLANGELO AURELIO
11) COLLETTI SALVATORE
12) CONSORTI FRANCESCA
13)  CORDONI ANDREA
14) DAMATO FRANCESCA
15) DE GREGORIO FRANCESCO GIUSEPPE
16) DE IORIS DANIELA
17) DE SIMONE ANNA
18) D’ERCOLE GIULIA
19) DI BARTOLOMEOQO FLAVIA
20) DI CINTIO DOMENICO
21) DI CRISCENZO MAURO
22)  DIFELICE LUCIA
23) DIGIUSEPPE MARCELLO
24y  D’ONOFRIO DEBORA
25) DITELLA ARIANNA
26) DITEODORO STEFANO
27) FALONE DENISE
28) FONTE UGO
29)  GAMBACORTA MANUELA
30) GERMINARO GIOVANNILUCA
31) GIAMMARINI MICHELA
32) GIAMMARINO ASSUNTA
33)  GIANFELICE AMBRA
34) GUIDA CARMELQO ROSARIO
35y IEZZI FEDERICA
36) MASCI ANDREA
37y MASSETTIFLAVIO
38) MATRICARDI MASSIMILIANO
39) NISTICO’ ROSSELLA

40)

PANTALONE FABRIZIO




41)
42)
43)
A4)
45)
46)
47)
48)
49)
50)
51)
52)
53)
54)
55)
56)
57)
58)
59)
60)
61)
62)
63)
64)

PAPARELLA MIRIAM
PEDICONE EMANUELE
PETACCIA ALESSANDRO
PIOMBINI LETIZIA
POLIDORO SIMONA
PONZANI BARBARA
PRIANTE SILVIA
QUARANTA ALESSANDRA
RANIERI GIORGIA
RAGOSTA MARIA

RIGA GIUSEPPE

ROSSI EZIO

SABINI LUIGI

SAVINI ANDREA
SCARSELLA LUIGINA
SCHETTINO MARIO
SPADONI SARA
TARASCHI GIULIA ROSARIA
TRAVAGLIONE AMERICO
TRESCA FEDERICA
VALENTINI VINCENZO
VITALI ANNARITA

VOLPE GIUSEPPE

Z1Z1 VALERIO

Roseto degli Abruzzi, 19 agosto 2019
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